



Testware ApS

Klausdalsbrovej 493, 1., 2730 Herlev

CVR-nr. 27 50 66 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Jakob Øjvind Nielsen
Direktør, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Testware ApS Klausdalsbrovej 493, 1. 2730 Herlev CVR-nr.: 27 50 66 74 Stiftet: 1. januar 2004 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Øjvind Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Øjvind Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand i forbindelse med softwareudvikling og udvikling af kundespecifikt software.

De konkrete aktiviteter retter sig primært mod optimeringer af it-systemtest hos centralbanker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 211.380 kr. mod -536.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.198.531	357.574
1 Personaleomkostninger	-904.520	-749.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.822	-20.822
Driftsresultat	273.189	-412.810
Andre finansielle indtægter	26.299	61.378
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.484	-334.863
Resultat før skat	271.004	-686.295
Skat af årets resultat	-59.624	149.530
Årets resultat	211.380	-536.765
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.380	0
Disponeret fra overført resultat	0	-536.765
Disponeret i alt	211.380	-536.765

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.804	69.626
Materielle anlægsaktiver i alt	48.804	69.626
Anlægsaktiver i alt	48.804	69.626
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	584.425	182.008
Udsudte skatteaktiver	95.135	154.759
Tilgodehavende selskabsskat	4.269	4.635
Andre tilgodehavender	88.310	23.207
Periodeafgrænsningsposter	6.206	5.330
Tilgodehavender i alt	778.345	369.939
Andre værdipapirer og kapitalandele	497.910	673.114
Værdipapirer i alt	497.910	673.114
Likvide beholdninger	173.424	55.555
Omsætningsaktiver i alt	1.449.679	1.098.608
Aktiver i alt	1.498.483	1.168.234

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	252.000	252.000
Overført resultat	<u>105.093</u>	<u>-106.286</u>
Egenkapital i alt	<u>357.093</u>	<u>145.714</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.813	180.223
Gæld til tilknyttede virksomheder	825.199	820.231
Anden gæld	<u>79.378</u>	<u>22.029</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.141.390</u>	<u>1.022.520</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.141.390</u>	<u>1.022.520</u>
Passiver i alt	<u>1.498.483</u>	<u>1.168.234</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	252.000	-106.287	145.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.380	211.380
	252.000	105.093	357.093

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	898.864	738.452
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	2.248	5.714
	<u>904.520</u>	<u>749.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.229	12.529
Andre finansielle omkostninger	12.255	322.334
	<u>28.484</u>	<u>334.863</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>497.911</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.229</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på tre måneder. Disse forpligtelser giver en samlet eventualforpligtelse på tkr. 17.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Øyvind Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 36715766, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
